
Poznań, dnia 28 czerwca 2023 r. 
 

 
 

 
 
 
Szanowna Pani Prezes, 
 
 
z nieskrywaną radością informujemy, iż pod patronatem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu 

oraz Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu zawiązał się komitet organizacyjny zmierzający do 

wskrzeszenia, po przerwie wywołanej pandemią, corocznej Ogólnopolskiej Letniej Spartakiady 

Prawników. Jako osoby, które brały udział równe 10 lat temu w organizacji XXIV Ogólnopolskiej 

Letniej Spartakiady Prawników, która odbyła się w Poznaniu, zainicjowaliśmy działania w celu 

reaktywacji tej ogólnopolskiej prawniczej imprezy sportowo – integracyjnej, w której uczestniczyli i 

mamy nadzieję uczestniczyć będą przedstawiciele wszystkich zawodów prawniczych, jak również 

absolwenci wydziałów prawa. 

 

W wyniku podjętych działań organizacyjnych zapraszamy Państwa  ponownie do gościnnego Poznania, 

gdzie w dniach 6 – 10 września 2023 r. pod auspicjami Akademickiego Związku Sportowego odbędzie 

się XXXI Ogólnopolska Letnia Spartakiada Prawników. Celem przypomnienia pragniemy wskazać, że 

Spartakiada to coroczne rozgrywki skupiające przedstawicieli wszystkich środowisk prawniczych w 

Polsce. Obejmują one wiele sportów indywidualnych (m.in. lekkoatletyka, tenis, squash, badminton, 

pływanie, strzelectwo i inne ) jak i zespołowych (piłka nożna, koszykówka, siatkówka, streetball). Poza 

zmaganiami sportowymi harmonogram wydarzenia przewiduje również szereg imprez 

towarzyszących, w tym uroczysty Bal Sportowca. W ubiegłych latach w Ogólnopolskiej Letniej 

Spartakiady Prawników brało udział każdorazowo ponad 500 osób z całej Polski.   

 

Mając świadomość konieczności zarezerwowania terminu w napiętych grafikach tak wielu prawników 

uprzejmie prosimy o przekazanie niniejszego zawiadomienia wszystkim członkom samorządu. 

Nadmieniamy jednocześnie, że wszelkie szczegółowe informacje, w tym koszt udziału, harmonogram, 
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zasady rejestracji, będą już niebawem sukcesywnie zamieszczane na stronie internetowej 

www.spartakiadaprawnikow.pl oraz na naszym profilu na Facebooku oraz Instagramie pod nazwą 

„spartakiada prawników Poznań 2023”. Zachęcamy do ich śledzenia. Tak jak przez ostatnie 10 lat, 

również w tym roku będziemy mogli liczyć na wsparcie Partnera Głównego letniej Spartakiady – Lidl 

Polska. 

 

Dodatkowo, mając na uwadze skalę i rangę wydarzenia, zwracamy się do Państwa z prośbą o 

rozważenie możliwości jego dofinansowania. W tym zakresie wskazujemy nr konta bankowego 

Spartakiady prawników: 80 1090 1476 0000 0001 3419 5830 prowadzonego przez Santander Bank 

Polska S.A. 

 

Wszelkie informacje z tym związane zostaną udzielone przez komitet organizacyjny lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: organizator@spartakiadaprawnikow.pl. 

Zapraszamy do odwiedzania strony www.spartakiadaprawników.pl , na Facebooku: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100089945185958.  

 

Zapraszamy do kontaktu.  

 

Załączamy pozdrowienia. 

 

Komitet Organizacyjny XXXI Ogólnopolskiej Letniej Spartakiady Prawników: 
 
 
radca prawny Michał Jakimczyk (tel. 797007071) 
 
 
radca prawny Ireneusz Maciejak (tel. 515168866) 
 
 
radca prawny Andrzej Pieścik (tel. 603229779)  
 
 
adwokat Piotr Ruszkiewicz (tel. 502653322) 
 
 
adwokat Roman Szymanowski (tel. 600886849) 
 

http://www.spartakiadaprawnikow.pl/
mailto:organizator@spartakiadaprawnikow.pl
http://www.spartakiadaprawników.pl/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089945185958

